GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: BRISALAR ELETRO ELETRÔNICOS 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO DE 
DIVERSOS TIPOS DE UTENSÍLIOS / APARELHOS 
ELÉTRICOS / EQUIPAMENTOS / MOBILIÁRIO EM 
GERAL.

VALOR TOTAL: R$ 6.750,00 (SEIS MIL, SETECENTOS 
E CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
25/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO SE FOR O CASO, EM CONFORMIDADE

[...]

GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: PRADO COMÉRCIO DE 
ELETRÔNICOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI-EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO DE 
DIVERSOS TIPOS DE UTENSÍLIOS / APARELHOS 

ELÉTRICOS / EQUIPAMENTOS / MOBILIÁRIO EM 
GERAL.

VALOR TOTAL: R$ 108.300,00 (CENTO E OITO MIL 
E TREZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
25/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO SE FOR O CASO, EM CONFORMIDADE

[...]

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: WILL MÓVEIS E BRINQUEDOS 
EIRELI-EPP

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO DE 
DIVERSOS TIPOS DE UTENSÍLIOS / APARELHOS 
ELÉTRICOS / EQUIPAMENTOS / MOBILIÁRIO EM 
GERAL.

VALOR TOTAL: R$ 16.350,00 (DEZESSEIS MIL 
TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
25/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO SE FOR O CASO, EM CONFORMIDADE

[...]

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: GOVERNO DO MUNICIPIO DE 
BURITAMA

CONTRATADA: ECOMAIS AR CONDICIONADOS 
LTDA-ME

OBJETO: AQUISIÇÃO / FORNECIMENTO DE 
DIVERSOS TIPOS DE UTENSÍLIOS / APARELHOS 
ELÉTRICOS / EQUIPAMENTOS / MOBILIÁRIO EM 
GERAL.

VALOR TOTAL: R$ 118.308,00 (CENTO E DEZOITO 
MIL, TREZENTOS E OITO REAIS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE 
VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 
DATA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO 
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
25/2021, DEVIDAMENTE FINALIZADA, PODENDO SER 
PRORROGADO SE FOR O CASO, EM CONFORMIDADE